

**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL PIARTAL
INFORME DE INFIMA CUANTIA DICIEMBRE 2022**

N°	Fecha de emisión de la factura	CPC	Descripción CPC	Razón Social	Objeto de Compra	Cantidad	Costo U.	Valor	Justificativo	Tipo de Compra
16001000009551	27/12/2022	34620.04.6	HERBICIDAS: DERIVADOS DE LA GLICINA GLIFOSATO	CAMPO FERTIL	GALONES DE HERBICIDA GLIFOSATO de amplio espectro NO selectivo de acción sistémica, eficaz para el control de la mayoría perennes. Herbicida glifosato de buena calidad	2	\$ 17,30	\$ 34,60	FACTURA	Otros Bienes
16001000009551	27/12/2022	34620.04.6	HERBICIDAS: DERIVADOS DE LA GLICINA GLIFOSATO	CAMPO FERTIL	Es un herbicida a base de 2,4-D y aminopyralid recomendado para el control de malezas de hojas anchas, EO	3	\$ 24,25	\$ 72,75	FACTURA	Otros Bienes
11000000000001	27/12/2022	42912.00.1	UTENSILLOS METALICOS DE COCINA	IMBAGO VENEGAS EDWIN RAMIRO	BANDEJAS DE ACERO INOXIDABLE	6	\$ 14,96	\$ 89,76	FACTURA	Otros Bienes
11000000000001	27/12/2022	44816.19.1	CORTADORAS DE ALIMENTOS	IMBAGO VENEGAS EDWIN RAMIRO	CORTADORA DE CARNE CON MESA	1	\$ 1.226,79	\$ 1.226,79	FACTURA	Otros Bienes
11000000000001	27/12/2022	44522.01.1	PARTES Y PIEZAS, N.E.P., DE MAQUINAS DE ELABORACION DE ALIMENTOS DEL RUBRO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ; APARATOS PARA LA CONFITERIA, PARA LA ELABORACION DE CACAO, O FABRICACION DE CHOCOLATE, DE MAQUINAS DESCASCARILLADORAS O DESPULPADORAS DE CAFE, MAQUINAS PAR	IMBAGO VENEGAS EDWIN RAMIRO	MOLINO DE CARNE..	1	\$ 696,43	\$ 696,43	FACTURA	Otros Bienes
11000000000001	27/12/2022	38121.00.1	MESAS ESTRUCTURA METALICA	IMBAGO VENEGAS EDWIN RAMIRO	MESA LATERAL DE TRABAJO EN ACERO INOXIDABLE DE 2 DIVISIONES CON DIMENSIONES 90CM DE	1	\$ 598,21	\$ 598,21	FACTURA	Otros Bienes
10010000000030	22/12/2022	85330.03.1	OTROS SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO	CHUNES GOYES PAULINA VANNESSA	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y ASEO DE LAS OFICINAS DEL GAD PIARTAL	1	\$ 300,00	\$ 300,00	FACTURA	Otros Servicios
10100000000048	20/12/2022	42190.01.1	PERFILES DE ACERO LAMINADO PARA MAQUINARIA Y EQUIPOS AGRICOLAS	GUERRA GUERRA OSCAR SANTIAGO	IMPLEMENTACION DE 1 INVERNADERO METÁLICO AREA IMPLEMENTAR 54 M2 CONSTA DE SISTEMA DE RIEGO CORTINAS LATERALES A LOS DOS LADOS DEL INVERNADERO,	1	\$ 4.764,76	\$ 4.764,76	FACTURA	Otros Bienes
1001000000000000	19/12/2022	96620.00.1	SERVICIOS PROPORCIONADOS POR INSTRUCTORES, ETC	FUERTALA VILLARREAL CRISTIAN DAVID	INSTRUCTOR DEPORTIVO MES DE NOVIEMBRE	1	\$ 440,00	\$ 440,00	FACTURA	Otros Servicios
82040000520973	09/12/2022	33310.00.1	GASOLINA	EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR	GASOLINA DEL MES DE DICIEMBRE	1	\$ 267,86	\$ 267,86	FACTURA	Combustibles
10010000000052	09/12/2022	96620.00.1	SERVICIOS PROPORCIONADOS POR INSTRUCTORES, ETC	FUERTALA VILLARREAL CRISTIAN DAVID	INSTRUCTOR DEPORTIVO DEL MES OCTUBRE	1	\$ 440,00	\$ 440,00	FACTURA	Otros Servicios
10010000000008	07/12/2022	92900.05.1	SERVICIOS RELACIONADOS CON PROGRAMAS DE ALFABETIZACION PARA ADULTOS	TAPIA FRIAS LIGIA ELENA	SERVICIO DE ATENCIONAMIENTO AL ADULTO MAYOR ASO NUEVO AMANECER MES DE OCTUBRE	1	\$ 250,00	\$ 250,00	FACTURA	Otros Servicios
10010000000011	01/12/2022	92900.05.1	SERVICIOS RELACIONADOS CON PROGRAMAS DE ALFABETIZACION PARA ADULTOS	MALLAMA MENDEZ DIANA ESTEFANIA	ATENCIONAMIENTO AL ADULTO MAYOR ASO NUEVA ESPERANZA	1	\$ 250,00	\$ 250,00	FACTURA	Otros Servicios
170010000007429	01/12/2022	84220.00.1	SERVICIOS DE SUMINISTROS DE UNA CONEXION DIRECTA A INTERNET. EL PROVEEDOR DE SERVICIOS DE INTERNET TAMBIEN PUEDE PROPORCIONAR LOS SERVICIOS LIBRES JUNTO CON EL ACCESO DE INTERNET COMO EL CORREO ELECTRONICO, ESPACIO PARA LA PAGINA WEB DEL CLIENTE, Y LAS HE	SOLUCIONES AVANZADAS INFORMATICAS Y TELECOMUNICACIONES SAITEL	SERVICIO DE INTERNET MES DE DICIEMBRE	1	53,57	53,57	FACTURA	Otros Servicios
10010000000009	01/12/2022	92900.05.1	SERVICIOS RELACIONADOS CON PROGRAMAS DE ALFABETIZACION PARA ADULTOS	TAPIA FRIAS LIGIA ELENA	SERVICIO DE ATENCIONAMIENTO AL ADULTO MAYOR ASO NUEVA ESPERANZA	1	250	250	FACTURA	Otros Servicios
TOTAL							\$ 9.594,13	\$ 9.734,73		